<b>Năm 2018</b> | | | | |
| 1 | 12/UBND-NV | 04/01/2018 | về việc thực hiện một số nội dung liên quan đến Luật tín ngưỡng, tôn giáo | |
| 2 | 135/UBND-NV | 06/2/2018 | Về việc quản lý hoạt động tín ngưỡng, tôn giáo trong dịp Tết Nguyên đán Mậu Tuất năm 2018 | |
| 3 | 02/UBND-NV | 08/5/2018 | về việc tuyên truyền ngăn chặn hoạt động trái phép của "Hội Thánh của Đức Chúa Mẹ" và "đạo lạ" trên địa bàn thành phố | Mật |
| 4 | 434/UBND-NV | 09/5/2018 | Về việc hướng dẫn, tạo điều kiện để Giáo hội Phật giáo tổ chức lễ Phật đản và An cư Kết hạ năm

động tôn giáo trong dịp lễ Giáng Sinh năm 2021 | Mật |
| 7 | 36/UBND-NV | 21/12/2020 | Về việc tăng cường thực hiện một số công tác đối với Pháp luân công | Mật |
| <b>Năm 2021</b> | | | | |
| 1 | 119/UBND-NV | 27/01/2021 | Về việc quản lý hoạt động tín ngưỡng, tôn giáo trong dịp Tết Nguyên đán Tân Sửu 2021 | |
| 2 | 615/UBND-NV | 06/5/2021 | Về việc hướng dẫn, tạo điều kiện để Giáo hội Phật giáo tổ chức Phật đản và An cư kiết hạ năm 2021 | |
| 3 | 27/UBND-NV | 19/5/2021 | Về việc tăng cường công tác quản lý nhà nước về tôn giáo và thực hiện một số công tác đối với Pháp luân công | Mật |
| 4 |